закупівельні організації (далі – ЦЗО), зокрема для медичних товарів та 

лікарських засобів – ДП «Медичні закупівлі України», що визначено ЦЗО 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.10.2021 № 1093. 

2. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана 

вартість предмета закупівлі: 

260 000,00 грн (Двісті шістдесят тисяч гривень 00 копійок), з ПДВ.